
strana A/24 � 8/2013 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI

(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: AIVA CZ, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Dluhonská 2990/101, 750 02 Přerov I-město

IČ zadavatele: 26817322

Osoba oprávněná
za zadavatele jednat: Antonín Charvát, jednatel společnosti

Kontaktní osoba
pro výběrové řízení: Koutná Zuzana (realizátor výběrového řízení)

Kontaktní telefon: 739 234 726

E-mail: koutna.zuzana@seznam.cz

Název projektu/
místo realizace:

»Rekonstrukce objektu na výrobu zpracování křene«,
Dluhonice, okr. Přerov

Název zakázky a popis:

Stavební rekonstrukce v objektu bývalého zemědělského
areálu v k. ú. obce Dluhonice. Jedná se o stávající objekty
bývalé zemědělské výroby – chovu prasat. V areálu,
přístupném po místní komunikaci, je k rekonstrukci a pře-
stavbě více objektů, a to zděný bývalý vepřín s bývalou
přípravnou, kovový bývalý vepřín (kombinace ocel a hliní-
ková krytina) a ocelový přístřešek. Objekty jsou ve špat-
ném stavu a je proto nutno provést jejich rekonstrukci
i s ohledem na požadavky budoucí technologie zpracování
zeleniny (křen, česnek apod.) na pasty či konzervy.

Předpokládaná hodnota
zakázky bez DPH: 22 mil. Kč

Datum vyhlášení
výběrového řízení: 12.2.2013 v 00.00

Datum ukončení
výběrového řízení: 14.3.2013 v 9.00 hod.

Lhůta pro podání nabídek: Soutěžní lhůta končí v den ukončení výběrového řízení
v 9.00 hod.

Místopro podánínabídek:
Místem pro podání nabídek je kancelář realizátora VŘ Erised
Simply, s.r.o., Železniční 4b, Olomouc, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Požadavek na předložení
nabídek:

Nabídka musí být předložena písemně, v českém jazyce,
pouze jedenkrát.

1. Vyhlášení výběrového řízení
Společnost vyhlašuje výběrové řízení na dodávku stavebních prací – Stavební
rekonstrukce v objektu bývalého zemědělského areálu v k. ú. obce Dluhonice.
Jedná se o stávající objekty bývalé zemědělské výroby – chovu prasat. V areálu,
přístupném po místní komunikaci, je k rekonstrukci a přestavbě více objektů, a to
zděný bývalý vepřín s bývalou přípravnou, kovový bývalý vepřín (kombinace ocel
a hliníková krytina) a ocelový přístřešek. Objekty jsou ve špatném stavu a je proto
nutno provést jejich rekonstrukci i s ohledem na požadavky budoucí technologie
zpracování zeleniny (křen, česnek apod.) na pasty či konzervy. Bližší specifikace
dle zadávací dokumentace včetně příloh projektové dokumentace a slepého
výkazu výměr.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů
a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku nebo Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo
ověřenou kopii ne starší 3 měsíců)
Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Prohlášení
Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky
b) Ekonomické a finanční předpoklady
Čestné prohlášenío ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit zakázku.
c) Technická způsobilost
Doložit doklad o autorizaci interních autorizovaných inženýrů za osoby: hlavní stav-
byvedoucí, stavbyvedoucí,
Reference z min. 10 zakázek za poslední 3 roky (2010–2012) v oblasti rekon-
strukce budov, v hodnotě minimálně 10 mil. Kč ve struktuře: název společnosti
a identifikační číslo, stručný popis poskytnutého plnění, období plnění, celková
cena řešení bez DPH.
Způsob hodnocení: Pro kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů bude použito hod-
nocení – splnil-nesplnil, dodal-nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikač-
ních a jiných předpokladů bude uchazeč vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
Kritérium hodnocení a jeho váha

Celková nabídková cena řešení 100 %

Způsob hodnocení – Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení.
Nejvýhodnější nabídce bude přiřazeno nejvíce bodů podle počtu nabídek (např. 5
nabídek = bodová škála od 50–10 bodů, nejvýhodnější nabídka 50 bodů) a ty bu-
dou následně přepočteny podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena nejvý-
hodnější nabídka: 50 bodů x 100% kritérium = 50 bodů hodnota)

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
včetně dalších informací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentace včetně příloh bude zájemcům předána či zaslána po pro-
vedení úhrady na základě jejich závazné objednávky doručené písemně na kon-
taktní adresu Erised Simply s.r.o., Železniční 4B, Olomouc-Chválkovice, Koutná
Zuzana, 739 234 726, e-mail: koutna.zuzana@seznam.cz.

Úplata je splatná hotově při předání zadávací dokumentace nebo na účet. Cena
dokumentace: 7.000,- Kč bez DPH. Náklady na písemně objednanou a nevyzved-
nutou zadávací dokumentaci budou zájemci vyfakturovány.

5. Nabídky
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše. Nabídky budou
přijímány v označené obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení – Rekonstrukce
objektu na výrobu zpracování křene«. Místem pro podání nabídek je kancelář
realizátora VŘ Erised Simply, s.r.o., Železniční 4b, Olomouc, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Osobní doručení nabídek je
možné po telefonické dohodě s kontaktní osobou uvedenou v tabulce výše jeden
den předem.

6. Ostatní informace
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. Spo-
lečnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v případech uvedených v § 84
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426938-130212

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení společnosti

NAVARA GROUP s.r.o. v likvidaci
IČ: 29045100

se sídlem Praha 5, Kováků 725/14, PSČ 150 00

o vstupu do likvidace

Obchodní společnost NAVARA GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5,
Kováků 725/14, PSČ 150 00, IČ: 29045100, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162457, oznamuje,
že vstoupila ke dni 1.1.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Blanka
Kahánková, bytem Strmá 348, Broumov, PSČ 550 01. Věřitelé a jiné osoby
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátorky.

NAVARA GROUP s.r.o., v likvidaci
Blanka Kahánková, likvidátorka

OV426408-130212

Druhé oznámení

Likvidátor společnosti Bonne Chere, spol. s r.o.
IČ: 27386694
se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115617

tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti Bonne
Chere, spol. s r.o. v likvidaci ze dne 19. prosince 2012 vstoupila společnost do lik-
vidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Valo, bytem Praha 7,
Ortenovo náměstí 1494/14, PSČ 170 00. Vstup společnosti do likvidace a osoba
likvidátora byly zapsány do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze ke dni 14. ledna 2013.

V souladu s ustanovením § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, vyzývá
likvidátor společnosti věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto lik-
vidací, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. Toto je druhé zveřejně-
ní tohoto oznámení.

Bonne Chere, spol. s r.o. v likvidaci
Mgr. Martin Valo, likvidátor

OV426403-130212

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENí O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Ergonomie pracovišť – zařízení pro zapojování vinutí

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
lČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na zlepšení ergonomie stávajících pracovních míst
v navijárně – návrh, realizace, dodávka, montáž modulárních pracovišť

v předpokládaném rozsahu 8 300 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Martin Richter
Telefon: +420 556 207 821
E-mail: martin.richter@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952, Fren-
štát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, k rukám paní Anny Krestové, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14.3.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426932-130212

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: PROMA REHA, s.r.o.
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice
IČ: 63219107

vyhlašuje výběrové řízení

na projekt »Dodávka svařovacího robotického systému«, spočívající v dodání,
instalaci a zprovoznění dvoustanicového robotického svařovacího systému
určeného pro výrobky společnosti PROMA REHA, s.r.o.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 3.100.000,-- Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: PROMA REHA, s.r.o., Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Fišer
E-mail: finance@promareha.cz
Tel.: 775 776 008
Fax: 491 541 185

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 15. 3. 2013 v 8.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426939-130212

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA DODÁVKY
V RÁMCI OPPI, PROGRAM INOVACE, PROJEKT

»Rozšíření vývojového inovačního centra
Continental Frenštát – Teplotní lázně«

1. Firma: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
IČ: 62024922

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky pod názvem »Rozšíření vývojového
inovačního centra Continental Frenštát – Teplotní lázně«, jedná se o teplotní
lázně sloužící k testování výrobků v různých pracovních teplotách.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 925.000,- Kč bez DPH.
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci. Podrobné podklady a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek a požadavky na jejich prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci. Nabídky se předkládají v českém jazyce.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u kon-
taktní osoby: Václav Marek

E-mail: Vaclav.2.Marek@continental-corporation.com
Tel.: 556 881 187

Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Místo pro doručení nabídky: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.,
Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, ve lhůtě uvedené v bodě 4,
tohoto oznámení (rozhodujícím je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum
odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končídne 18. března 2013 ve 12 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, toto zadávací řízení není obchodní veřejnou sou-
těží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit
dle podmínek stanovených Pravidly pro výběr dodavatele OPPI.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426925-130212

Oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením
do sbírky listin, upozornění věřitelů na jejich práva

Obchodní společnost JM Dobříš s.r.o., IČ: 25074229, se sídlem Dobříš, 28. říj-
na 661, PSČ 263 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 47416, oznamuje, že do sbírky listin Městského soudu
v Praze byl uložen projekt rozdělení společnosti JM Dobříš s.r.o. odštěpením se
vznikem dvou nových společností, a to Severní zóna Dobříš s.r.o. a Průmyslová
zóna Dobříš s.r.o.

Společnost upozorňuje věřitele společnosti na jejich práva podle ustanovení § 35
a násl. zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, kteří přihlásí své
pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení odštěpením do obchodní-
ho rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokoje-
ní svých pohledávek, že mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty v případě,
že se v důsledku rozdělení společnosti odštěpením zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek. Nedojde-li k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se
v důsledku rozdělení společnosti sníží podstatným způsobem dobytnost jeho po-
hledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
• kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením společnosti do ob-

chodního rejstříku.
JM Dobříš s.r.o.

JUDr. Jaroslav Kolář – jednatel

OV426930-130212

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA DODÁVKY
V RÁMCI OPPI, PROGRAM INOVACE, PROJEKT

»Inovace pneumatického systému sedaček motorových vozidel
– Cell 6 – montáž a zkouška sedačkových polštářků«

1. Firma: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
IČ: 62024922

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky pod názvem »Inovace pneumatického
systému sedaček motorových vozidel – Cell 6 – montáž a zkouška sedač-
kových polštářků«, jedná se o konstrukci a stavbu zařízení pro sestavení
masážního modulu.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 2.500.000,- Kč bez DPH.
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci. Podrobné podklady a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek a požadavky na jejich prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci. Nabídky se předkládají v českém jazyce.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u kon-
taktní osoby: Václav Marek

E-mail: Vaclav.2.Marek@continental-corporation.com
Tel.: 556 881 187

Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Místo pro doručení nabídky: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.,
Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, ve lhůtě uvedené v bodě 4,
tohoto oznámení (rozhodujícím je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum
odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končídne 18. března 2013 ve 12 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, toto zadávací řízení není obchodní veřejnou sou-
těží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit
dle podmínek stanovených Pravidly pro výběr dodavatele OPPI.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426924-130212

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


